АНО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «МОСКОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

г. Видное, Московская область

ПРИКАЗ

                                                                                  № 299 о/д
    от  16 августа 2022 г.

[О продлении приема документов на программы
среднего профессионального образования]

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить прием документов на программы среднего
профессионального образования по очной форме обучения до 12 сентября

2022г.
2. Контроль над порядком соблюдения правил приема возложить на

Приемную комиссию Института.

  Ректор       Е.Н. Золотухина

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Золотухина Елена Николаевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.10.2022 11:56:40
Уникальный программный ключ:
ed74cad8f1c19aa426b59e780a391b3e6ee2e1026402f1b3f388bce49d1d570e